
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0222/2018, DE 02 DE MAIO DE 2018

Altera, em parte, a Portaria n"' PEP. 0198/2017, de 28
de julho de 2017, que designou os membros da
Subcomissão para Permanência e Êxito dos
Estudantesdo IFSP Câmpus Presidente Epitácio.

O DIRETOR-GERAL, EM EXERCÍCIO, DO CÂMPUS PRESIDENTE
EPITÁCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
SÃO PAULO no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de
novembro de 2015,

RESOLVE:

ARTIGO Io - ALTERAR, em parte, a Portaria n° PEP.0198/2017, de 28 de julho
de 2017, que designou os membros da Subcomissão para Permanência e Êxito dos
Estudantes do IFSP Câmpus Presidente Epitácio:

DISPENSANDO:

NOME SIAPE

Adhemar Watanuki Filho 02293313

Andréa Padovan Jubileu 01913780

Káthia Nogima 02314867

Marco Augusto Dassie Noronha PRONTUÁRIO 1380397

DESIGNANDO:

MEMBRO REPRESENTAÇÃO

Evaldo Xavier Martins - SIAPE 02894836
Coordenador de Curso - Técnico em

Edificações

Vilson Francisco Maziero - SIAPE 01226714

Coordenador de Curso - Superior de
Tecnologia em Análise e Desenvolvimento
de Sistemas

Isadora Mattozinho Mazzotti da Silva

-PRONTUÁRIO 1713019
Representante discente - Nível Médio
(Curso Técnico Integrado em Informática)

Victória Manari Menezes de Abreu

-PRONTUÁRIO 1570251

Representante discente - Nível Superior
(Curso de Bacharelado do Engenharia
Elétrica)

ARTIGO 2o - Esta Portaria

Dê Ciência.

Publique-se.

FELE

vigor a partir da data de sua publicação.

INGER

Publicado no Quadro de Avisos do

Câmpus PEP em:

/ Q< / ;o13-OZ-


